EDITAL Nº 053/2020 – PRAC

A Pró-Reitora Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, no uso de suas
atribuições,

TORNA PÚBLICA

A chamada para matrícula de candidatas classificadas no VESTIBULAR – VERÃO

2020, conforme abaixo:

Curso de Medicina

Nome da Candidata Nº inscrição Classificação

AMANDA DOCKHORN 20150 280

JULIA GOIN DE MORAES 18002 281

O(a) candidato(a) que não entregar a documentação na data e horário definidos neste edital será

considerado(a) desistente, perdendo automaticamente o direito à vaga.

Tendo em vista a suspensão das atividades presenciais, conforme orientação do

Comitê Interno de Gestão COVID-19, a entrega da documentação exigida (conforme o Manual do

Candidato) e a efetivação da matrícula, excepcionalmente, serão realizadas via e-mail

(sdra@ucpel.edu.br) até às 11h30min do dia 18/05/2020.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos quinze dias do mês de

maio do ano de dois mil e vinte.